Burmistrz Biała Rawska

podaje do publicznej wiadomości

W Y K A Z

nieruchomości  przeznaczonej do dzierżawy
	L.p.
	Numer ewidencyjny nieruchomości,

oznaczenie w księdze wieczystej KW,

Pow. w ha.
	Położenie nieruchomości
	Opis nieruchomości
	Przeznaczenie 

w planie zagospodarowania przestrzennego
	Formy rozdyspo-nowania
	Wysokość czynszu

 w zł.

	1
	2
	3
	4
	5
	7
	8

	1

 
	Działka Nr 129/4, KW LD1R/00023203/8

pow. 0,3405  ha


	 Obręb wsi Błażejewice


	Nieruchomość niezabudowana

	Zabudowa mieszkaniowo – usługowa jednorodzinną wraz z zielenią


	dzierżawa


	50,00 zł




Biała Rawska , dn. 10.07.2009 r.

 Wykaz niniejszy wywiesza się na tablicy ogłoszeń na okres 21 dni. 

